
各　地域支部長・愛好会会長　様

山形県スポーツウエルネス吹矢協会

　残暑厳しい折、皆様お元気でお過ごしでしょうか。

日頃より、スポーツウエルネス吹矢の運営・振興にご尽力ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

１、期　日　　　２０２３年 １０月６日（金）　　午後０時３０分～午後４時３０分

（受付開始時間　午後０時より）

２、場　所　　　山形県総合運動公園サブアリーナ

天童市山王１番１号　電話０２３－６５５－５９０７

３、申し込み

（1）参 加 料　　 　　　1，７００円／１人

参加料は、下記口座に参加申込と同時に振込み願います

尚、参加費の振込み後は返金できない場合がありますので予めご了承願います。

　

（２）申込締切日　

別紙申込書により、９月２２日（金）まで郵送又はＦＡＸ・メールにて下記あて申し込み

願います。（期限厳守でお願いします）

４、その他   

・持ち物は、的以外の吹矢道具一式、内履き用ズック、スポーツに相応しい服装としてください。

　 <スポーツ振興募金について>

＊国体参加者に対する激励及び助成、或いは県のスポーツ振興を目的とした団体への助成として

   募金を募る旨、山形県スポーツ協会より要請があるものです。

　　つきましては、下記にてご協力をお願いいたします。

　・個人ではなく、支部としての募金をお願いいたします。（募金額は一任とします）

　　賛同頂ける支部につきましては、当日受付にお願いいたします。

第１５回スポーツウエルネス吹矢山形県大会（団体戦）のご案内

記

　さて、第1５回スポーツウエルネス吹矢山形県大会（団体戦）を下記の日程で開催いたします。

2023年9月4日

　　　　　　 　会　　長　　天池　眞樹

　　事業企画部部長　　後藤　栄悦

つきましては、何かとご多忙とは存じますが万障繰り合わせの上多数参加くださいますようお願い申し上げます。

☆申し込み先

（住所） 〒９９４－００１２ 天童市久野本２１３９－１

（ＦＡＸ） ０２３－６００－１１９６

（メール） ra54832@zb3.so-net.ne.jp

※山形県スポーツウエルネス吹矢協会

     事務局長 遠藤 進

☆振り込み先

ゆうちょ銀行 記号 １８５８０ 番号 ２０３１１６８１

口座名義 「山形県スポーツウエルネス吹矢協会」

※ゆうちょ銀行以外の金融機関より振り込みの場合

店番 ８５８ 普通預金 口座番号 ２０３１１６８


